
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. ZANELLA” 

Piazzale Ubaldo Oppi, 4 - Bolzano Vicentino (VI) Tel: 
0444/350021-350085-354126 -  

E mail: viic820008@istruzione.it - Posta Certificata: viic820008@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icbolzanoquinto.edu.it - C.F. 80017430242  

 
 
 
 

Prot. n. ……                                                                                                  Bolzano Vicentino, 10 ottobre 2022 
 

ALLA DSGA – Antoniazzi Maddalena 

 AL SITO – sezione Amministrazione Trasparente 

OGGETTO: Nomina Responsabile per la Trasparenza e per la pubblicazione dei dati sul sito web istituzionale -
Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, art. 43. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 – Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

di accesso ai documenti amministrativi; 
 

VISTO il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 – Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione 

della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni; 

VISTA la Legge 6 novembre 2012, n. 190 – Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione 

e dell’illegalità nella pubblica amministrazione; 

VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 – Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
 

VISTO il D.Lgs. 25 maggio 2016, n. 97 – Revisione e semplificazione delle disposizioni in materia di prevenzione della 

corruzione, pubblicità e trasparenza (Attuazione delega L. n. 124/2015); 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca dell’11 maggio 2016 n. 303 col quale si 

individua il Direttore Generale dell’U.S.R. per il Veneto quale Responsabile della Prevenzione della Corruzione per 

tutte le istituzioni scolastiche del Veneto di rispettiva competenza territoriale; 

VISTO il PIANO TRIENNALE DELLA PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE E PER LA TRASPARENZA delle Istituzioni 

scolastiche del VENETO Aggiornamento 2022-2024; 
 

D E C R E T A 
 

di nominare la DSGA Antoniazzi Maddalena , responsabile per la trasparenza e la pubblicazione dei dati sul sito web 

istituzionale . Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet dell’Istituto. 

 
 

f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Carmela MANCUSO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 Comma 2 –D.Lgs. N.39/1993 

VIIC820008 - A7F1960 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006263 - 10/10/2022 - I.4 - U

mailto:viic820008@istruzione.it
mailto:viic820008@pec.istruzione.it
http://www.icbolzanoquinto.edu.it/

